广东省造纸行业协会

关于组织企业参加“固体废物和危险废物规范化管理及企业环境风险防范”专题培训的通知

各造纸及相关单位：
随着我国社会经济的快速发展，固体废物成分日益复杂、产生量和累计堆存量日益增长，未经无害化处理堆放、填埋均造成了严重的环境污染和大量经济损失。危险废物处置不当更是破坏生态环境，影响人类健康，制约可持续发展。为了加强对固体废物、危险废物的监督管理，防治固体废物、危险废物污染环境，国家相继出台了《固体废物污染环境防治法》、《危险废物经营许可证管理办法》、《“十三五”全国危险废物规范化管理督查考核工作方案》、《建设项目危险废物环境影响评价指南》等一系列政策法规文件。
为贯彻落实相关政策法规文件，加强危险废物污染防治，做好危险废物规范化管理督查考核工作，明确企业在危险废物管理中的主体责任及相关政策，防范企业环境违法行为，实现企业绿色持续发展；中国工业环保促进会决定在珠海市举办固体废物和危险废物规范化管理及企业环境风险防范专题培训，通知如下：
一、培训内容
1.新修订《固体废物污染防治法》及相关配套政策解读；
2.《危险废物经营许可管理办法（征求意见稿）》解读；
3.《危险废物转移管理办法(修订草案)》(征求意见稿)解读；
4.《危险废物鉴别标准 通则(征求意见稿)》(GB 5085.7)和《危险废物鉴别技术规范(征求意见稿)》(HJ/T 298)相关内容解读；
5.固体废物及危险废物环境管理与排污许可要求；
6.企业危险废物申报、台账、管理计划备案流程及标准
7.重点污染行业的危险废物与处置及其主要处置技术介绍；
8.固体废物危险废物管理信息系统和台账填报要求；
9.固体废物和危险废物管理的权力清单、责任清单和负面清单；
10.危险废物污染事故应急处理、预案编制及管理；
11.建设项目危险废物环境影响评价及验收要点；
12.物联网在固体废物（危险）管理中的应用及规范化管理；
13.危险废物的环境监督与处置市场的发展趋势；
14.危险废物鉴别及环保督察期间典型违法案例解析。
二、培训时间、地点
2019年01月17日—19日    珠海市（17日全天报道）
三、参加人员
各级环保部门负责人及相关部门、单位业务骨干；从事固体(危险)废物监管、生产、经营、收集、运输、处理处置等从业人员；企业环保负责人及相关管理人员；焚烧车间、物化与固化车间相关人员。
四、其他有关事项
培训费：2800元/人（包括培训费、场租费、资料费、专家费等）；学员食宿统一安排，费用自理。
五、联系方式
联系电话：020-81360396
联 系 人：陈竹  张翠梅  张铭晖
邮    箱：gdpaper.msc@163.com
附件：“固体废物和危险废物规划化管理及企业环境风险防范”专题培训班报名表

广东省造纸行业协会
2018年12月29日

附件：
“固体废物和危险废物规范化管理及
 企业环境风险防范”专题培训班报名表
	单位名称

	行业类别

	详细地址

	邮编

	联系人

	E-mail

	电话（区号）

	传真

	参会代表姓名
	性别
	部门
	职务
	办公电话
	手机

	住宿安排
	□单间     □标间     订房数量   间      □自行安排

	发票需求
	□增值税普通发票              □增值税专用发票

	发票信息 （专票请填写1-4全部信息；普票填写1-2信息）
	1、开 票 名  称：
2、纳税人识别号：
3、地 址、电 话：
4、开户行及账号：

	报名联系人：陈竹  张翠梅  张铭晖

电话：020-81360396
邮箱：gdpaper.msc@163.com

团体培训：如各单位需“整班建制”举办团体培训班（人数限定20人以上），可与工作人员直接联系。培训内容按照需求定制，培训时间、地点、收费标准协商确定
1.为保证培训质量,培训班名额有限,额满为止,请确定人员后及早报名；
2. 团体培训：如各单位需“整班建制”举办团体培训班（人数限定20人以上），可与工作人员直接联系。培训内容按照需求定制，培训时间、地点、收费标准协商确定